[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Тридцать пятая (внеочередная) сессия
Р Е Ш Е Н И Е

	от «25» марта 2016 г.
	г. Котлас
	№ 166

	Об информации Котласской межрайонной прокуратуры о соблюдении депутатами Собрания депутатов МО «Котлас» обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами

Заслушав старшего помощника Котласского межрайонного прокурора Е.А.Энгельгардт по вопросу соблюдения депутатами Собрания депутатов МО «Котлас» обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами, руководствуясь статьями 25 и 26 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:
1. Информацию Котласской межрайонной прокуратуры принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов